

## Pachet accesorii aspirator

I.D.: 91135063

---

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	39713431-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.693,00 RON - 6.693,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 6.904-329.0 Saci de filtrare din fleece VC 6 20 set x 47.15 = 943 lei (20 de seturi de saci, fiecare set avand cate 5 saci, total 100 de bucati) 4.440-626.0 Furtun aspirare CDN35 2 buc x 210 lei = 420 lei 6.906-512.0 Duza din plastic universal pentru aspiratoare NT 2 buc x 180 = 360 lei 6.904-290.0 Saci aspirator, pentru NT 27/1 1 set=5 bucati 20 set x 111 = 2.220 lei (20 de seturi de saci, fiecare avand cate 5 saci) 2.889-244.0 Talpa aspirare T 10/1 2 buc x 85 = 170 lei 2.889-235.0 Duza aspirare T 10/1, DN 35 2 buc x 85 = 170 lei 4.440-907.0 Furtun de aspirare cu cot antistatic 3 buc x 210 = 630 lei 49015000503 Furtun de aspirare pentru aspirator STIHL SE 121 1 buc x 210 lei = 210 lei VE-VCBR110CFVAR Perie aspirator universala , diametru 30-40 mm 10 buc x 65 = 650 lei 49015009003 Sac pentru aspirator SE 121/121E, Stihl 8 set x 115 = 920 lei ( 8 seturi de saci, fiecare set avand cate 5 saci, total 40 de bucati)

---